वन संरक्षक, वनरोपण एवं शोध मूल्यांकन, रॉची | 

दिनांक :-08 /0 / 2045 

वित्तीय वर्ष 2045-46 में कार्यान्वित की जाने वाली “स्थायी पौधशाला एवं 
सीड आर्चंड योजना” (जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के अंतर्गत स्थायी 
पौधशालाओं में लम्बे पौधे उगाने एवं कान्ड्रा स्थायी पौघशाला के लिए कुल 

. 44.43770 लाख (चौवालीस लाख तैंतालीस हजार सात सौ सत्तर रुपये) 
मात्र की स्वीकृति प्राप्त राशि का ऑन--लाईन उप आवंटन के संबंध में । 

वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या-04 / योएबजट-407 / 205-38 /. स्वी० च0प० 
दिनांक30.09.2045. एवं आवंटन आदेश संख्या-04 ,“ यो0बजुट--१07 ,/ 205--65 // आ0 
वब0प० दिनांक 06.40.205 । 

वित्तीय वर्ष 205-6 में कार्यान्वित की जानेवाली “स्थायी पौधशाला एवं सीड 

आर्चड् योजना” (जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के अंत्तर्गत स्थायी पौधशालाओं में लम्बे पौधे 

उगाने एवं कान्ड़ा स्थायी पौधशाला के लिए कुल 44.43770 लाख (चौवालीस लाख तैतालीस 

हजार सात सौ सत्तर रुपये) मात्र की स्वीकृति प्राप्त राशि राशि का ऑन-लाईन उप आवंटन 

$ 8 

उपर्युक्त वर्णित वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या-04,/ यो0बजट-407 / 205-38,/ स्वी0 पर 

दिनांक 30.09.205 एवं आवंटन आदेश संख्या-04 /यो0बजट-407 / 205-65 / आ9 व0प० दिनांक 

06.0.2045 के अन्तर्गत किया जा रहा है।

[...]

वानिकी 86, 502% हि हि रूपये पचास हजार चालीर 

796 . अजन-जातीय क्षेत्रीय उपयोजना * 

39 - स्थायी पीधशाला एवं सीड ऑँचर्ड 98.70 €लछएाया। 

0। . वेतन एवं भो . 
03 . मजदूपी- - ह > 

3 ? 49 24050798390] 03 5674 805370॥/२00॥ 50,040.00 

2408 . यानिकी तथा वन्य जीवन 

0 . कानिकी ः छार.दराष्ा-5 050 रूपये पच्चास हजार चालीस 

796 . जन-जातीय श्लेत्रीय उपयोजना 77२%७/७ 5,6ना॥ 

39 -. स्थायी पौधशाला एयं लीड आंवचर्ड ए/५70र२६5व३ 07टटर 

07 - वैत्नन एयं श्रो 

03 . पजदूरी ' ह 

200,450.00 

योग: 

क्रमिक योग: कपये दो लाख एक सी साहर    
       ्टसट की रा 

डर 

(ड48.7,64.8॥| है एा+#णलद्काप ॥9)

[...]

बानिकी 5२ #३।9)॥958।(४४५॥7 रूपये एक लोख्य अंडसालसीस हजार तीन 
796 - जन-जातीय क्षित्रीम उपयोजनएः गएशछारए "ली चालील 

39 . स्थायी पीधशाल एवं सीड ऑचर्ड 0॥।५.7083,077.9#/॥80 . 
03 . प्रशासभ्िक व्यय है 8 | ।         
23 - आपूर्ति एवं स््रामग्री 

993,350.00 
योग; 

ः > ल अटारह सौ 2,548,430.00 क़मिक योग: रुपये पच्चीस लाख अदारह हजार चार सौ सीस 

की ओ ४! ५ (50 सब 

#६9.7८८7.0&ए.,.॥3७रा(50॥0 

2986 7 ० 0 छ २ सक्षास्ठाता +५०,238:...... कट 5, ब्नपधयथ ३० + * 
) 20५७ 

लि 
5

01/YB-58/2015/1085
08-Oct

T-Hlfl

28 66820 GDDFOR164

RAM BHARAT

DFOGODDA FOREST
DIVISION

148,340.00

29 240601796390323